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Długopis PenAgain - ułatwiający pisanie (RD0465)
 

Cena: 69,90 pln

Opis słownikowy

Producent Żyj łatwiej

Opis produktu
 

Długopis PenAgain  to ergonomiczny długopis dla osób lewo i praworęcznych. Długopis jest w kształcie małej rakiety. Pisanie nie
wymaga specjalnego nacisku oraz zapobiega zmęczeniu podczas pisania. Nawet osoby o brakujących palcach mogą łatwo pisać tym
długopisem.

Ergonomiczny Pen w kształcie Y dodatkowo podtrzymujemy opierając  palec na szczycie pióra. Dzięki temu, że  jest o 30% krótszy niż
zwykły długopis, pisanie jest łatwiejsze.

Kształt długopisu i materiał z jakiego jest wykonany sprawiają, że korzystanie z niego jest łatwe i wygodne.

Szybkość pisania nie odbiega od tej, jaką możemy osiągnąć pisząc tradycyjnym długopisem.  

Szczególnie przydatny dla osób mających problem z utrzymaniem długopisu, mających skurcze pisarza lub drżenie rąk. Pozwala
uniknąć bólu  dłoni i rąk podczas pisania.

W zestawie znajdują się 3 sztuki długopisów w kolorze : czerwonym, niebieskim i żółtym.

Waga długopisu: 13 gram

Wymiary: 10 cm długość, 4 cm szerokość
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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